
UCHWAŁA NR XXXIII/275/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia w Gminie Miejskiej Kraków taryf
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i za zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ i art. 94 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r.
o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. z 2002 r. Nr 113
poz. 984/, w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach /Dz. U.
z 2001 r. Nr 97 poz. 1050/ oraz art. 24 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U.
z 2001 r. Nr 72 poz. 747/ i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 marca
2002 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków
rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków /Dz. U.
z 2002 r. Nr 26 poz. 257/, oraz uchwały Nr LXVIII/567/00 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie polityki inwestycyjnej i kształtowania taryfy
wodno-ściekowej w latach 2001 – 2010, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i za zbiorowe

odprowadzanie ścieków w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Do cen określonych w taryfach, o których mowa w § 1, doliczany będzie podatek

VAT w stawce obowiązującej w dacie sprzedaży usługi.

§ 3.
Taryfy wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia opublikowania.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/275/03
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r.
w sprawie zatwierdzenia w Gminie Miejskiej
Kraków taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na rok 2004

Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków

WYSZCZEGÓLNIENIE
CENY

NA 2004
ROK
[zł/m3]

CENY NETTO
Woda

dla wszystkich odbiorców
Ścieki

a) taryfowa grupa I
gospodarstwa domowe oraz podmioty, które prowadzą wyłącznie
działalność zakwalifikowaną wg Polskiej Klasyfikacji Działalności
do:
- Rolnictwo, Łowiectwo i Leśnictwo [PKD A],
- Nauka [PKD K.73.1, PKD K.73.2],
- Administracja publiczna i obrona narodowa; obowiązkowe

ubezpieczenia społeczne [PKD L],
- Edukacja [PKD M],
- Ochrona zdrowia i opieka społeczna [PKD N],
- Pozostała działalność usługowa, komunalna, społeczna

i indywidualna [PKD O.91, PKD O.92, PKD O.93],
- Gospodarstwa domowe zatrudniające pracowników [PKD P],
- Organizacje i zespoły eksterytorialne [PKD Q]

b) taryfowa grupa II
pozostali odbiorcy nie wymienieni w grupie I

2,31

2,23

2,60


